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To:

From:

Sent: Tue 3/16/2021 7:20:31 AM

Subject: RE: nota 1 prik

Received: Tue 3/16/2021 7:20:32 AM

20210316 Nota 1-prik jvd.docx

8:
Dank, vrij herkenbaar tov vorige versie, Zie mijn comments. We moeten wel op blijven letten dat wij onze nota

aL
en niet vws - sta jij er achter wat hier in staat? Zou jij adviezen wel of niet willen toevoegen? En hoe zit

daar in? Nou ja, zie dus mijn comments
*

Ooit komt dit stuk afIEEEEH"

Met vriendelijke groet,

5.1.2¢

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Van: JEEM @rivn.nl>

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 08:03

Aan: JEev n>
Onderwerp: RE: nota 1 prik

[IE
Ja een enorme bevalling, blijkbaar hebben ze hier bij VWS ook verschillende meningen over (bij ons ook overigens

*3Y.BES ceft met gisteren hierover gesproken en [EY volgde onze lijn verder wel. Deze versie

heeft hij niet meer gezien.
Ik heb niet met VWS besproken dat de richtlijn online staat.

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak FEY
3720 BA Bilthoven

prom: FE) IEEE <SERECNNiv.
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Sent: dinsdag 16 maart 2021 08:01

Subject: RE: nota 1 prik

Ok, dank, ik ga dan deze nu even lezen

Wat een proces zeg... is hier nu ook in meegenomen? En weet jij of met vws is afgestemd dat de

nieuwe richtlijn nu toch, met disclaimer, gepubliceerd is?

Met vriendelijke groet,

INE BE EEC

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

van: BE BE rivm.nl>
Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 08:00

Aan: BE BE ERE <

Onderwerp: nota 1 prik

rivm.nl>

Ha BREE

Helaas was de nota nog steeds niet naar wens gisterenavond (nadat ik het gisterenavond helemaal met [JJERECIN
had doorgenomen, belde [EXE] me ook nog met nieuwe punten die er toch in moesten). Ik heb het op basis

daarvan nog een keer aangepast.

Het stukje over of het mogelijk is om door de uitvoerder iemands testbewijs te laten checken heb ik nog even bij

WEEE uitstaan (je mag het altijd vragen natuurlijk, maar ik wil even weten of met uitvoerders is besproken wat de

impact op hun proces is hiervan), maar het is nog zo vroeg dat ze nog niet reageert op haar app. Ik laat je dat zsm

weten, zo nodig met nieuwe versie, maar ik denk dat het er nu goed in staat en dat niet nodig is. Ik stuur je nu wel

vast de nota zodat je die eventueel wel vast kan doorlezen.

De vraag of het nodig is om adviezen toe te voegen laat ik aan jou. Ik heb 2 adviezen over de serologische testen in

de kantlijn gezet op de plek waar ze in de nota passen, mocht je ze toe willen voegen.BER let het aan ons om

wel of niet een advies toe te voegen...

Met|EREheb ik afgesproken dat de nota via jou naarEE oat vanmorgen.

Groet

5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T:030

M: 06-

Werkdagen:
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RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbakFEEY
3720 BA Bilthoven


